CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
  Estado de Pernambuco

Camocim de São Félix, 30 de março de 2020.

OFÍCIO N° 013/2020.

Ao

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

ENCAMINHA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM

DE SÃO FÉLIX / 2019

CONTAS DE GESTÃO

Cumprindo as exigências do parágrafo único do art 1º. da Resolução T. C.

nº 67, de 04 de dezembro de 2019, apresenta ao TCE-PE, o Presidente em

exercício, encaminha a Prestação de Contas do Exercício de 2019 – Contas de

Gestão – apresentada pelo Presidente do referido exercício, para efeito de

emissão de Parecer Prévio, nos termos do art. 31, §§ 1º e 2º da Constituição

da República e art. 56 da Lei Complementar n° 101/2000 (Lei de

Responsabilidade Fiscal).

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.

Atenciosamente.

EMANUEL CAETANO DE MENESES
Presidente da câmara municipal de Camocim de são Félix

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

M
A

N
U

E
L

 C
A

E
T

A
N

O
 D

E
 M

E
N

E
SE

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 986ff441-a101-449d-9c90-631a0a1e77ab